publicum , seu publica conficiamus instrumentum , uel instrumenta.

Acta sunt haec in Ecclesia Sanctae Mariae monasterij Humilis montis

supradicti, die et anno supradictis. Praesentibus ibidem RR. DD. Petro

Schneulin Praeposito Friburgensi, et Fratre Jo: Michaeli ordinis Sancti

Francisci, necnon Magnificis DD. Bartolomeo Reyno, Francisco Gurt-

nelio, et Guilielmo Gromestoldio * Senatoribus Friburgensibus testibus.

[Signum notariij

:

Ego Julius Guidius clericus Seuogalliensis Dioecesis apostolica auctoritate

notarius quia praemissis omnibus interfui, et una cum infrascripto D. Luea

Burgo in solidum rogatus fui supradictum instrumentum scripsi, atque in fidem

subscripsi cum appositione mei soliti signi tabellionatus.

[Signum alterius notarii]

:

Ego Lucas Burgus clericus Cremonensis apostolica auctoritate notarius

quia praemissis omnibus interfui, et una cum suprascripto D. Julio Guidio in

solidum rogatus fui , in fidem subscripsi cum appositione mei soliti signi

tabellionatus.

Ne de supradictornm legalitate dubitari in posterum contingat, fidem facimus, et

attestamur nos Jo: Franciscus Episcopus Vercellensis et apostolicus Nuntius supra-

dictos DD. Julium Guidium et Lucam Burgum esse autboritate apostolica notarios,

illorumque scriptis certam, et indubitatam fidem in iudicio, et extra adhiberi solere;

et in fidem praesentes per infrascriptum secretarium nostrum fieri, et sigilli nostri

appensione muniri fecimus. Datum in loco, die, et anno supradictis.

Jo: Antonius Caiesana secretarius de mandato.

Die 22. Decembris 1580 Bonhomius ex monasterio marsensi Wolfgango Pyr-

ringer *scripsit: „Heri P. Canisius Coenobij huius Marsensis 2
, Societatis nomine

possessionem coepit ; Censusque omnes locati sunt pro nongintis R [V] annuis coro-

natis, ad sex proxime sequentes annos, exceptis tamen vineis, e quibus ducentos,

et eo amplius etiam coronatos exigere licebit." Deinde Friburgo 23. Decembris

1580 in monasterium marsense ad PP. „Walterum Dudinum" et „Antonium a

Pascuis" *litteras misit, quibus eos certiores faciebat, iam fieri non posse, ut ipsi

in monasterio manerent; se autem iis permittere, ut quodvis beneficium ecclesiasticum,

quod sacerdotibus saecularibus dari soleret, acciperent et episcopi permissu cuiam

a) Sic; scribendum fuit, nisi /'«Uor, tel nongentis, vel noningentis.

1 Renaut, Gurnel, Krummenstoll ; v. supra p. 599.
2 Nunc paucae supersunt reliquiae murorum ecclesiae Humilis Montis sive

marsensis ; de qua cf. Heliod. Baemy de Bertigny, Friburgum Helvetiorum Nuythoniae.